
 

Decreto Dirigenziale n. 35 del 13/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO - CAMPANIA START UP INNOVATIVA - PROROGA DEI TERMINI DI

APERTURA DELLO SPORTELLO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  17 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO 
a) con decreto DG 10 staff 93 n. 349 del 25 maggio 2017 avente ad oggetto: “Approvazione avviso 

pubblico - Campania Start up Innovativa" si disponeva l'approvazione e la contestuale emanazione 
dell'allegato Bando 

b) con decreto DG 10 staff 93 n. 360 del 12 giugno 2017 avente ad oggetto: “Approvazione avviso 
pubblico - Campania Start up Innovativa" si disponeva la definizione dei termini di presentazione delle 
domande e la correzione degli errori materiali del bando 

c) con decreto DG 10 n. 23 del 3 luglio 2017 si disponeva l'approvazione del vademecum e si fissava la 
data a partire dalla quale è possibile sottoscrivere le domande e sottoporle alla Regione Campania 

 
CONSIDERATO 
a) che il termine fissato per sottoscrivere le domande e sottoporle alla Regione Campania relativamente 

all’intervento “CAMPANIA START UP INNOVATIVA” risultava essere il 19 Luglio 2017 
b) che sono pervenute agli Uffici Regionali numerose richieste di concessione di proroga dei termini da 

parte delle Associazioni di categoria del territorio; 
 
RILEVATO 
a) che sia possibile consentire una proroga dei termini di presentazione dell’intervento “CAMPANIA 

START UP INNOVATIVA”; 
 
RITENUTO opportuno 
a) fissare, a parziale rettifica del DD DG 10 n 23 del 3 luglio 2017, alle h 12.00 del 31 luglio 2017 il 

termine a partire dal quale è possibile sottoscrivere le domande e sottoporle alla Regione Campania 
relativamente all’intervento “CAMPANIA START UP INNOVATIVA”; 

 
VISTI ● l’Ordinamento amministrativo della Regione Campania approvato con L.R. n. 12/2011; ● la DGR 773 del 28 dicembre 2016 ● la DGR 60 del 07 febbraio 2017 ● DD DG 10 staff 93 n. 349 del 25 maggio 2017 ● DD DG 10 staff 93 n. 360 del 12 giugno 2017 ● DD DG 10 n 23 del 3 luglio 2017 
 

DECRETA 
Per tutto quanto indicato in narrativa e che di seguito si intende integralmente riportato 
 

1. fissare, a parziale rettifica del DD DG 10 n 23 del 3 luglio 2017, alle h 12.00 del 31 luglio 2017 il 
termine a partire dalla quale è possibile sottoscrivere le domande e sottoporle alla Regione 
Campania relativamente all’intervento “CAMPANIA START UP INNOVATIVA”; 

2. di inviare copia del presente atto: all’Assessore all’Internazionalizzazione, start-up e innovazione, 
al Gabinetto del Presidente, alla DG 10, e al B.U.R.C. per la pubblicazione. 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  17 Luglio 2017


	BURC n. 56 del  17 Luglio 2017

